
  
   Qualification Trophée du Médoc 2014 

 BLANQUEFORT
 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  PELÉ-VALERO Anaïs  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  29.69 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  BRION Léna  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  21.59 
 2.  NKOUMOU Elonn  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  21.69 
 3.  ESTEVEZ Margot  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  23.00 
 4.  PETER Jade  2006  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  27.33 
 5.  COURBET Noémie  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  31.68 

HC : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  BARTHE Emilie  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  32.61 
 HC  FONDEUR Susie  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  42.61 
 HC  CONVENANT Manon  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  43.55 
 HC  BOUDASSOU Camille  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  TESSARIOL Lucile  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  38.69  583 pts 
 2.  HAUG Céliane  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  40.58  499 pts 
 3.  RICHARDEAU Agathe  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  41.78  449 pts 
 4.  DUPONT Coraline  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  43.99  364 pts 
 5.  LABORDE Camille  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  47.01  263 pts 

HC : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  AIT-ZENATI Théa  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  44.10 
 HC  FICHARD Pauline  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [3]  45.08 
 HC  HUBERT Maelys  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  47.72 
 HC  IDOT Soline  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  51.54 
 HC  FONDEUR Nina  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  55.64 
 HC  VERHAEGHE Lucie  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  56.06 
 HC  CHAMP Eloane  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:07.00 
 HC  FREYSSINET Yael  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:17.04 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  PELÉ-VALERO Anaïs  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  35.37 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  NKOUMOU Elonn  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  24.83 
 2.  PLUMEREAU Maelys  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  27.30 
 3.  ESTEVEZ Margot  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  28.53 
 4.  COURBET Noémie  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  33.26 
 5.  DAS NEVES Lola  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  38.37 

HC : 25 Dos Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  ELGHARBI Jade  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  27.16 
 HC  BIAIS Lola  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  30.94 
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   Qualification Trophée du Médoc 2014 

 BLANQUEFORT
 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) HC : 25 Dos Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  FONDEUR Susie  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  33.96 
 HC  ELGHARBI Inès  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  36.06 
 HC  GALVAN Neela  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  42.35 
 HC  BARTHE Emilie  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  44.83 
 HC  CONVENANT Manon  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  49.35 
 HC  BOUDASSOU Camille  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  DNS 
 HC  CAUVILLE Mahé  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  DNS 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  CARTI Amandine  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  41.65  685 pts 
 2.  NKOUMOU Mali  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  46.07  500 pts 
 3.  MARQUER Clara  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  50.15  355 pts 
 4.  POLIXENE Julie  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  52.39  286 pts 
 5.  MOUSSA Shadé  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  58.67  132 pts 

HC : 50 Dos Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  IDOT Soline  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  56.74 
 HC  FONDEUR Nina  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:06.31 
 HC  CHAMP Eloane  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:19.52 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  PINGISI Aliya  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  25.22 
 2.  DE MIOLLIS Anne  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  29.50 
 2.  PLUMEREAU Maelys  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  29.50 
 4.  DAS NEVES Lola  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  36.42 
 5.  PETER Jade  2006  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  38.01 
 ---  AMANIEU Camille  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  DNS 

HC : 25 Brasse Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  BIAIS Lola  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  43.01 
 HC  GALVAN Neela  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  45.13 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  HAUG Céliane  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  49.58  576 pts 
 2.  MARQUER Clara  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  53.19  458 pts 
 3.  POLIXENE Julie  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  53.48  449 pts 
 4.  JOLY Clara-Margaud  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  54.53  418 pts 
 5.  LABORDE Camille  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  54.80  410 pts 
 6.  GUITTENY Coralie  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  56.42  364 pts 

HC : 50 Brasse Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  AIT-ZENATI Théa  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  53.39 
 HC  FICHARD Pauline  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [3]  54.88 
 HC  VERHAEGHE Lucie  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  57.59 
 HC  DUPONT Coraline  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  1:07.72 
 HC  FREYSSINET Yael  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:08.80 
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   Qualification Trophée du Médoc 2014 

 BLANQUEFORT
 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 25 Papillon Dames - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  PINGISI Aliya  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  24.11 
 2.  DE MIOLLIS Anne  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  25.16 
 3.  BRION Léna  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  26.85 
 4.  ELGHARBI Jade  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  43.40 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  CARTI Amandine  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  42.34  562 pts 
 2.  NKOUMOU Mali  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  46.35  411 pts 
 3.  TESSARIOL Lucile  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  50.26  286 pts 
 4.  MOREAU Lilou  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  50.85  269 pts 
 5.  PETER Lou  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  51.55  250 pts 
 6.  MOUSSA Shadé  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  59.76  77 pts 

HC : 50 Papillon Dames [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  GUITTENY Coralie  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  52.38 
 HC  HUBERT Maelys  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:03.88 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  FERNANDEZ Aleksandre  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  18.94 
 2.  LEGAY Paul  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  21.23 
 3.  GUITTENY Riann  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  23.22 
 4.  BERNARDI Alexis  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  24.81 
 5.  SAVES Thibaud  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  26.59 

HC : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  ROUX Antoine  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  31.88 
 HC  CHAYER Vincent  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  36.62 
 HC  GUITTENY Gwendal  2008  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  37.09 
 HC  SALOTTI Antoine  2006  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  40.18 
 HC  CANTIN Nino  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  41.88 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  MILLAGOU Paul  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  35.84  494 pts 
 2.  REYSSENT Luc  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  36.07  483 pts 
 3.  SANCHON Jérémy  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  36.51  463 pts 
 4.  CONSTABLE Enzo  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  37.92  402 pts 
 5.  DE MENDONCA Téo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  41.12  278 pts 
 6.  GALVAN Loan  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  43.03  215 pts 
 7.  MICHAUX Louis  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  44.10  184 pts 

HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  LAGUERRE Jules  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [3]  43.05 
 HC  LUPESCU Théo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  44.22 
 HC  GALLET Tom  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  48.80 
 HC  RIBES Louis  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  48.97 
 HC  GUYON Théo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  48.99 
 HC  FORESTIER-DUPIN Paul  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  51.00 
 HC  DUTRUCH Thibault  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:00.34 
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   Qualification Trophée du Médoc 2014 

 BLANQUEFORT
 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) HC : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  FRAISE Quentin  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:03.78 
 HC  SERVY Matthias  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  1:05.29 
 HC  LORUT Victor  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:10.10 
 HC  BENQUET Matteo  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  DNS 
 HC  PASCUAL Gregoire  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  DNS 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  KERBRAT Pierre-Jean  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  22.63 
 2.  PREVOST Bastian  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  25.81 
 3.  DUCHASTENIER Paul  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  30.04 
 4.  IGNATOWICZ Noa  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  30.59 
 5.  PAYET Lucas  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  32.66 
 6.  CANTIN Nino  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  36.79 

HC : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  ORSONI Noé  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  27.12 
 HC  ROUX Antoine  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  30.07 
 HC  GUITTENY Gwendal  2008  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  37.00 
 HC  CHAYER Vincent  2007  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  40.80 
 HC  BOUBET Mathieu  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  50.63 
 HC  BADROUDINE Hamza  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [3]  1:01.71 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  REYSSENT Luc  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  42.69  458 pts 
 2.  DECLEIRE Milo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  42.95  447 pts 
 3.  KYAL Wahib  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  44.17  401 pts 
 4.  CHENAF Curtis  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  47.15  299 pts 
 5.  DE MENDONCA Téo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  49.09  241 pts 
 6.  BALAGUER Evan  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  49.78  222 pts 
 7.  MICHAUX Louis  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  50.62  199 pts 

HC : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  MALIK Jules  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [3]  49.26 
 HC  LAGUERRE Jules  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [3]  50.59 
 HC  RIBES Louis  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  51.96 
 HC  FORESTIER-DUPIN Paul  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  57.28 
 HC  FRAISE Quentin  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:04.01 
 HC  BARRERA Angel  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:07.62 
 HC  LORUT Victor  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:08.00 
 HC  DUTRUCH Thibault  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [6]  1:09.69 
 HC  BENQUET Matteo  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  DNS 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  PREVOST Bastian  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  26.93 
 2.  BOITEAU Lukas  2006  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  30.54 
 2.  MILLAGOU Ronan  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  30.54 
 4.  BERNARDI Alexis  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  32.94 
 5.  SAVES Thibaud  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  33.02 
 6.  ORSONI Noé  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  36.18 
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HC : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  PAYET Lucas  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  46.95 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  CHENAF Curtis  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  49.62  363 pts 
 2.  PELE VALERO Adam  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  51.60  305 pts 
 3.  SALOTTI Clement  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  54.94  217 pts 
 4.  FERNANDEZ Maxence  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  55.61  201 pts 
 5.  ORSONI Julien  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  1:00.20  109 pts 
 6.  ZACHARIOU Arthus  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  1:00.59  102 pts 

HC : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  MALIK Jules  2004  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [3]  55.98 
 HC  GUYON Théo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:05.11 
 HC  GALLET Tom  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  1:05.14 
 HC  SERVY Matthias  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  1:08.20 
 HC  LUPESCU Théo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:09.88 
 HC  BARRERA Angel  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [4]  1:19.63 
 HC  PASCUAL Gregoire  2004  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [4]  DNS 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  KERBRAT Pierre-Jean  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  22.28 
 2.  FERNANDEZ Aleksandre  2005  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  24.90 
 3.  LEGAY Paul  2005  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  26.32 
 4.  ORSONI Noé  2006  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  26.50 
 5.  MILLAGOU Ronan  2006  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [1]  26.88 
 6.  GUITTENY Riann  2005  FRA  ES BLANQUEFORT [1]  30.11 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  MILLAGOU Paul  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  42.74  396 pts 
 2.  DECLEIRE Milo  2003  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  44.14  348 pts 
 3.  SANCHON Jérémy  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  44.88  324 pts 
 4.  CONSTABLE Enzo  2003  FRA  GIRONDINS BORDEAUX [2]  47.02  259 pts 
 5.  ORSONI Julien  2004  FRA  ES BLANQUEFORT [2]  51.92  137 pts 
 6.  FERNANDEZ Maxence  2003  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  55.35  75 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  GIRONDINS BORDEAUX [2]  6:40.36  566 pts 
 2.  ASC PESSAC-ALOUETTE [2]  6:49.58  527 pts 
 3.  ES BLANQUEFORT [2]  7:17.42  416 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Mixte - (Avenir : 9 ans et moins) [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 1.  GIRONDINS BORDEAUX [1]  4:24.63  1313 pts 
 2.  ASC PESSAC-ALOUETTE [1]  4:37.92  1226 pts 
 3.  ES BLANQUEFORT [1]  4:48.97  1156 pts 

HC : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Di 09/03/2014 - R1]

 HC  ES BLANQUEFORT [4]  9:22.00 
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